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| Poznamka Celkova suma Cislo zmluvy | Cislo objednavky dorucenia 3 Dodavatel Adresa 1Ico zverejnenia
faktary B faktary R
faktury tUdaijov
20240782 | Novinky medicinskych ucebnic pre Studentov mediciny a odbornikov 159,50| s DPH 478/2024 20.11.2024 9.12.2024 UK Veda, s. 1. 0. Safarikovo nam. 6 814 99 Bratislava 45983658 |16.12.2024
20240783  [Skolenie "moderna sprava registratiry a archivnych dokumentov v praxi- Pripravované 98,00( s DPH 460/2024 21.11.2024 4.12.2024 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 [16.12.2024
upravy pre rok 2025- 1os
20240787  [Hot security licencie- Trellix Cloud Workload Security advanced 1yr (p+)-11ks ; Trellix 859320 sDPH 470/2024 22.11.2024 4.12.2024 LYNX s.r.o. Jelacicova 8 82108 Bratislava 00692069 |16.12.2024
Policy Auditor Srvrs 1Yr TE (P+) - 11ks
20240790  |Patch kabel Cat6A S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 2m - 15ks, Patch kabel Cat6A S-FTP, RJ45- 144,50| s DPH 490/2024 25.11.2024 5.12.2024 Dusan Valentovi¢ Ulica Spartakovska 6458/2 91701 Trnava 44274742 116.12.2024
RJ45, AWG 26/7 5m - 20ks,
20240788  |VyuZ. systému Advanced Rapid Library 11/2024 1146,00[ s DPH|SLN-100111 25.11.2024 4.12.2024 COSMOTRON SLOVAKIA, s.r.o Bratislavska 57 908 48 Kopcany 36232513 [16.12.2024
20240792 |Dodanie a vymena detektorov Gniku plynu v kotolni a RSP v objekte NCZI na Lazaretskej 236040 sDPH 389/2024 26.11.2024 4.12.2024 BETES, spol. s r.o. Vapencové 14 84107 Bratislava 34127364 [16.12.2024
ul.
20240791  [Revizia elektrickych spotrebicov a el. ru¢ného naradia 5266,40| sDPH 433/2024 26.11.2024 3.12.2024 revimax group s. r. o. Sevcenkova 1038/28 851 01 Bratislava - mestska cast Petrzalka 53506936 [16.12.2024
20240793  |Disky Dell 2.5 SAS SATA Hard Drive Tray Caddy - 10ks 192,00| s DPH 481/2024 27.11.2024 5.12.2024 CQ Service spol. s r.o. Sabinovské 10 821 02 Bratislava 31328288 [16.12.2024
20240794  |Zobrazovacia technika pre sledovanie monitoringu ( stojan, monitor, drziak, klavesnica, 12 380,40 sDPH 456/2024 28.11.2024 4.12.2024 Microcomp - Computersystém s.r.o. Kupecka 9 949 01 Nitra-Drazovce 31410952 (16.12.2024
webkamera, notebook, adaptéry)
20240799 | Skolenie VMware vSphere: Install, Configure, Manage V8.0 - 2 osoby 4320,00f sDPH 447/2024 29.11.2024 13.12.2024 ALEF Distribution SK, s.r. 0. Galvaniho 17/C 821 04 Bratislava 35703466 [16.12.2024
20240798  [Najom skladovej haly - archiv 11/2024 13 597,41 bez|32/2009 +d7 29.11.2024 5.12.2024 AC-Rovinka, s. r. 0. Panenska 6 811 03 Bratislava 47664151 16.12.2024
DPH
20240797 |Odborna prehliadka (revizia) tlakovych, plynovych a elektrickych zariadeni kontolne, 3398,69| sDPH|15/2023 341/2024 29.11.2024 4.12.2024 ENGIE Services as. Jarosova 2961/1 831 03 Bratislava 35966289 [16.12.2024
pravidelna kontrrola kominov v budove NCZI
20240796 | Skolenie pre asistentky v rozsahu 2 dni v terminoch 14.11 a 28.11.2024 -10 Gcastnikov 2030,00] sDPH 471/2024 29.11.2024 5.12.2024 Eurdpsky Institt pre Appreciative inquiry s. |Strmy viSok 44 841 06 Bratislava 45431817  |16.12.2024
r.o.
20240800  |Sluzby off-line monitoringu médii 11/2024 330,00f s DPH|43/2023 30.11.2024 9.12.2024 Mediaboard Slovakia s. r. o. Konventna 6 811 03 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto 47242396 |16.12.2024
20240802  |Elektricka energia 12/2024 - Lazaretska, Rovinka - ZALOHA 6 074,66| s DPH[1/2024 1.12.2024 5.12.2024 encare, s.r.0. Rusovska cesta 20 851 01 Bratislava - mestska cast’ Petrzalka 52302 555 [16.12.2024
20240801 [Plyn 12/2024 - Lazaretska 1893,00] sDPH|[81/2023 1.12.2024 5.12.2024 Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 [16.12.2024
20240809 [FIX Internet a Data 12/2024 216,00[ s DPH|20/2023 2.12.2024 13.12.2024 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 |16.12.2024
20240816  |Konzultacné sluzby v oblasti verejného obstaravania 11/2024 (01.11.2024 - 30.11.2024) 2889,21| s DPH|48/2023 2.12.2024 13.12.2024 ADVAL spol.sr. o. Tomasikova 12571/50C 831 02 Bratislava 45001154  |16.12.2024
20240811  |Telekomunikacné sluzby 11/2024 za obdobie 01.11.-.30.11.2024 867,16 sDPH 365/2023 2.12.2024 13.12.2024 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 [16.12.2024
20240810  |Telekomunikacné sluzby - Voice Connect Sip Trunk 11/2024 84,00 sDPH 365/2023 2.12.2024 13.12.2024 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 [16.12.2024
20240807  |Sluzby narodného artroplastického registra za 1.11.-30.11.2024 (11/2024) 6 600,00 s DPH|9/2024 2.12.2024 13.12.2024 Univerzitna nemocnica Martin, p.o. Kollarova 2 036 59 Martin 00365327 |16.12.2024
20240805 |Monitorovanie vozidiel 11/2024 46,20 sDPH 203/2024 2.12.2024 5.12.2024 CCW s.r.o. Néamestie slobody 11 811 06 Bratislava 31364543 [16.12.2024
20240804 |Pausalne cinnosti a priebeZna aktualizacia dokumenacie CO za 11/2024 138,00 s DPH 300/2024 2.12.2024 5.12.2024 PTCOs.r. 0. Kadnarova 2522/2 831 52 Bratislava - mestska ¢ast’ Raca 55852271 16.12.2024
20240803  |Pristup do Transparex - Balik Professional - 30.11.2024- 29.12.2024 96,00( s DPH 457/2024 2.12.2024 5.12.2024 ProWise, a. s. Kapelna 3 080 01 Presov 51871998 [16.12.2024
20240808 | Skolenie: Konflikt Zzaujmov vo verejnom obstaravani - 1os 178,80 s DPH 345/2024 2.12.2024 13.12.2024 Nakladatelstvi C.H.Beck, s.r.o.organizacna Michalska 9 811 01 Bratislava 46380434 |16.12.2024
zlozka
20240823  |Prendjom systému Josephine Asistencny program 25.12.2024 -24.12.2025 k ZF 24126 5832,00] sDPH 480/2024 3.12.2024 3.12.2024 PROEBIZ s.r.0., organizaéné zlozka podniku |Sulekova 2 811 06 Bratislava 36694207 [16.12.2024
zahranicnej osoby
20240814  |Vyuz. systému Advanced Rapid Library 12/2024 1146,00] s DPH|SLN-100111 3.12.2024 13.12.2024 COSMOTRON SLOVAKIA, s.r.o Bratislavska 57 908 48 Kopcany 36232513 [16.12.2024
20240812  |Zakladny stbor UPC 12/2024 16,50 s DPH|D10/2014 3.12.2024 9.12.2024 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. Sevéenkova 36 851 01 Bratislava 35971967 [16.12.2024
20240815  |Prevadzkové naklady 11/2024 - Rovinka 2454,62| s DPH|32/2009+d7 3.12.2024 9.12.2024 AC-Rovinka, s. r. 0. Panenska 6 811 03 Bratislava 47664151 16.12.2024
20240813  |Hromadné odosielanie SMS 11/2024 (Covid 19)- 6923ks 212,52 sDPH 42/2024 3.12.2024 13.12.2024 Slovak Telekom, a.s. 428817 62 Bratislava 35763469 [16.12.2024
20240819 |Mesacna pausalna odmena za pausalne sluzby /sluzby servisnej podpory a tdrzby IS v 27 000,00] s DPH(72/2020 3.12.2024 20.12.2024 NESS Slovensko,a.s. Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava 00603783  |2.1.2025
zmysle ¢l.4 bod 4.1 a 4.7 v obdobi od 01.11.2024 - 30.11.2024
20240818 |CR2183-Online proces uzatvorenia kapitacného vztahu (242MD) 168 432,00| s DPH|72/2020 360/2023 3.12.2024 13.12.2024 NESS Slovensko,a.s. Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava 00603783 |16.12.2024
20240817 |CR2181 / NCZISLA -2598 - Online nahlasovanie zmien do NZIS 395 064,00( s DPH|101/2017 361/2023 3.12.2024 13.12.2024 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 [16.12.2024
20240832 [Odborny casopis na rok 2025 - Neurology : Clinical Practice Bundle 361800/ sDPH 499/2024 4.12.2024 13.12.2024 abib, s.r.o. Zatisie 10 831 03 Bratislava 50690680 [16.12.2024
20240820 |Pohonné latky 11/2024 854,24 s DPH[22/2024 4.12.2024 9.12.2024 Slovnaft, a.s. Vcie hrdlo 1824 12 Bratislava 31322832 [16.12.2024
20240827 |Pristavenie velkokapacitného kontajnera 12m3 384,000 sDPH 476/2024 4.12.2024 13.12.2024 BEST Services. . 0. A. Gwerkovej 1537/17 851 04 Bratislava 47373092 |16.12.2024
20240835 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Aktuality v nefrologii, tisténa verze , Alergie, tisténa verze 241,00 bez| 510/2024 5.12.2024 13.12.2024 TIGIS,spol. s r.o. Pod pramenem 1 140 00 Praha 48033961 |16.12.2024
, Bolest, tisténa verze , Ceskoslovenska fyziologie, tisténa verze , DMEV, tisténa verze , DPH
Psychiatrie, tisténa verze
20240831 |Ceské odborné ¢asopisy rok 2025- Farmakoterapeuticka revue, Onkologicka revue 140,58, bez| 506/2024 5.12.2024 13.12.2024 Current Media, s.r.o. Secska 1847/7 10000 Praha 10 24152862 [16.12.2024
DPH
20240838 |Multisport karta 43 ks - 12/2024 1629,00] s DPH|82/2023 329/2023 5.12.2024 13.12.2024 Benefit Systems Slovakia s.r.o. Prievozska 14 821 09 Bratislava - mestska Cast’ Ruzinov 48059028 |16.12.2024
20240834 |Odborny casopis na rok 2025- Sestra 20,00 sDPH 535/2024 5.12.2024 13.12.2024 Silvia Hodalova - VIUSS Zimna 3271/6 82102 Bratislava 47982594 |16.12.2024
20240833 |3kolenie SQL pre pokrocilych - 1os 179,00 s DPH 451/2024 5.12.2024 13.12.2024 AjTyvIT llkovicova 6276 84216 Bratislava - mestska cast Karlova Ves 42352657 |16.12.2024
20240830 |HBA karty- QLogic 8gb FC Dual-port HBA (2xSFP) -2ks 174,00 s DPH 498/2024 5.12.2024 20.12.2024 CQ Service spol. s r.o. Sabinovska 10 821 02 Bratislava 31328288 [2.1.2025
20240829  |3kolenie SQL pre pokrocilych - 1os 179,00 s DPH 452/2024 5.12.2024 13.12.2024 AjTyvIT llkovicova 6276 84216 Bratislava - mestska cast Karlova Ves 42352657 |16.12.2024
20240828 | 3kolenie SQL pre pokrocilych - 1os 179,00 s DPH 453/2024 5.12.2024 13.12.2024 AjTyvIT llkovicova 6276 84216 Bratislava - mestska cast Karlova Ves 42352657 |16.12.2024
20240822  |Prezentacny predmety- Windstopper bundy Meran s potlacou NCZI panske, damske, 2171,00| sDPH 545/2024 5.12.2024 13.12.2024 Zajo Design s.r.o. 29. augusta 1646/6 924 01 Galanta 51695529 [16.12.2024
rozne velkosti - 30ks
20240839  |Pausélne sluzby - ezdravie 11/2024 86 400,00{ s DPH|25/2024 5.12.2024 20.12.2024 | DATALAN, a.s. Krasovského 14 85101 Bratislava 35810734 |2.1.2025




20240821 |Zabezpecenie uloh technika BOZP a PO za 11/2024 230,40 s DPH|4/2024 5.12.2024 13.12.2024 Institut bezpe¢nosti prace, s.r.o. Jana Stanislava 3010/1 841 05 Bratislava 35859857 [16.12.2024
20240866 |Konzultacia, poskytovanie sluzieb rozsirenej podpory podla 15,7hod 1488,36| s DPH|121/2022 411/2024 5.12.2024 20.12.2024 Asseco Solutions, a.s. Galvaniho 17/B 82104 Bratislava 00602311 |2.1.2025
20240881  |Patch kabel CAT6a, RJ45-RJ45, AWG 26/7 3m - 17ks 65,90 s DPH 490/2024 6.12.2024 20.12.2024 Dusan Valentovi¢ Ulica Spartakovska 6458/2 91701 Trnava 44274742 |2.1.2025
20240837  |$kolenie- Cisco Nexus 9300/9500 and Appl ication Centric Infrastructure - 3 os 9828,00] sDPH 448/2024 6.12.2024 20.12.2024 ALEF Distribution SK, s. 1. 0. Galvaniho 17/C 821 04 Bratislava 35703466 [2.1.2025
20240836 |Objednavka kreditu na stravovacie karty 3 227,00 bez|150/2002 541/2024 6.12.2024 20.12.2024 Up Déjeuner, s. 1. 0. Tomasikova 64A 831 04 Bratislava 53528654 [2.1.2025
DPH
20240840  |Pausalne sluzby o podpore prevadzky, Gdrzbe a rozvoji informacného systému ISZI 51600,00| sDPH(34/2023 6.12.2024 20.12.2024 JUMP soft a.s. Landererova 12 811 09 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto 46117491  |2.1.2025
11/2024
20240841  |Elektrické energia 11/2024 - Lazaretska, Rovinka - VYUCTOVACIA - DOPLATOK 2040,14| s DPH[1/2024 7.12.2024 13.12.2024 encare, s.r.0. Rusovska cesta 20 851 01 Bratislava - mestska cast’ Petrzalka 52302 555 [16.12.2024
20240846 |Odborné ¢asopisy na rok 2025 - OSetrovatelstvo a pérodna asistencia 15,00 sDPH 527/2024 9.12.2024 20.12.2024 Slovenska komora sestier a porodnych Amurska 71 821 06 Bratislava 37999991 [2.1.2025
asistentiek
20240845 |Odborné casopisy na rok 2025 - Bulletin SAK 30,00[ sDPH 532/2024 9.12.2024 20.12.2024 Slovenska asociacia kniznic Klemensova 81417 Bratislava 30845181 [2.1.2025
20240844 |Odborné casopisy na rok 2025 - Studia psychologica 40,00| sDPH 534/2024 9.12.2024 20.12.2024 Centrum spolocenskych a psychologickych |Sancova 56 811 05 Bratislava 00596795 |2.1.2025
vied SAV
20240843 |Odborné ¢asopisy na rok 2025 - Liecivé rastliny 12,00 s DPH 520/2024 9.12.2024 20.12.2024 HERBA,spol.s r.o. Bardosova 3 83101 Bratislava 31390421 [2.1.2025
20240849 | Postové sluzby 11/2024 - Zvolen (ePZP) 1457,80 bez|110/2022 9.12.2024 20.12.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124  [2.1.2025
DPH
20240848  |Sluzby POSTservis 11/2024 118,64| sDPH 186/2023 9.12.2024 20.12.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 [2.1.2025
20240847  |Postové sluzby: podaj zasielok 11/2024 ePZP 178,19| s DPH 186/2023 9.12.2024 20.12.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124  [2.1.2025
20240842 |Registracny poplatok Jesenna ITAPA 2024 - 7 0s6b 2000,00] sDPH 473/2024 9.12.2024 13.12.2024 Direct Impact, s.r.o. Dunajska 25 811 08 Bratislava 35833637 [16.12.2024
24138 3kolenie- MS Excel 1- uzitocné zaklady pre zaciatocnikov 89 sDPH 0547/2024 9.12.2024 20.12.2024 PROEKO s.r.0.-Institut vzdelavania Strmy viSok 18 841 06 Bratislava 35900831 [16.12.2024
24137 3kolenie- Infozakon verzus GDPR- ako uplatnit pravo na informacie v nadzvéznosti na 98 sDPH 0551/2024 9.12.2024 20.12.2024 PROEKO s.r.o.-Institat vzdelavania Strmy viSok 18 841 06 Bratislava 35900831 [16.12.2024
dal3iu informaénd legislativu v roku 2025
24159 Registracia domény ezdravie.sk na obodbie 07.1.2025 do 06.01.2026 21,6] sDPH 0563/2024 10.12.2024 19.12.2024 Slovanet,a.s. Zahradnicka 151 821 08 Bratislava 35954612 [16.12.2024
24139 Odborné ¢asopisy na rok 2025- Zubny lekar, Stomatolog 100/ s DPH 0537/2024 10.12.2024 17.12.2024 Slovenska komora zubnych lekarov Fibichova 14 821 05 Bratislava 17639646 |16.12.2024
20240859  |Prepravka skladacia s madlom CART- 4 ks k ZF24127 85,87 sDPH 492/2024 10.12.2024 9.12.2024 PENTA SK s.r.o. Turbinova 1831 04 Bratislava - mestska cast Nové Mesto 35899468 [16.12.2024
20240865 | Pristup do platformy pre automatizované vzdelavanie a zvySovanie bezpecnostného 9 600,00 bez| 467/2024 10.12.2024 23.12.2024 CybeReady Learnig Solutions Ltd 5 Rav-Ashi st 6939539 Tel Aviv-Jaffa 515167104 (2.1.2025
povedomia - Subscription for Cybeready platform (1.1.2025 - 31.12.2025) DPH
20240857  |$kolenie- OSINT investigation 1os 1458,00( sDPH 372/2024 10.12.2024 20.12.2024 GOPAS SRa.s. Dr.Vladimira Clementisa 10 821 02 Bratislava 35881674 [2.1.2025
20240856 |Poistenie majetku Lazaretska, od 1.1.2025 do 1.1.2026 1039,67[ sDPH|[1/2012 10.12.2024 17.12.2024 KOOPERATIVA poistovia, a.s. Stefanovicova 4 816 23 Bratislava 00585441 2.1.2025
20240854 | Skolenie - Finanéné vykaznictvo subjektov verejnej spravy k ZF 24120 109,00| s DPH 444/2024 10.12.2024 2.12.2024 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 [16.12.2024
20240852  |Sluzby poskytované spolo¢nostou SWAN za 12/2024 (komunikacna infrastruktdra) 666,00/ s DPH|87/2017 10.12.2024 20.12.2024 CENTRAL PARK, s.r.o. E.P. Voljanského 9950/1 960 01 Zvolen 36048593 [2.1.2025
20240851  |Elektronické komunikacné sluzby (L2 VLAN okruh, optika 1GB) za 12/2024 828,00 sDPH 364/2023 10.12.2024 20.12.2024 SWAN, ass. Landererova 12 811 09 Bratislava - mestska ¢ast' Staré Mesto 35680202 [2.1.2025
20240850  [Kontrola prenosnych hasiacich pristrojov, vymena vyriadenie, kontrola poZziarnych 279,60 sDPH 482/2024 10.12.2024 17.12.2024 EXPYRO, s.r.o. 158 922 31 Ratnovce 36257826 [2.1.2025
vodovodov a tlakové skusky poziarnych hadic
20240853 | Provizie a poplatky o akceptacii platobnych kariet na platby za sluzby 11/2024 8,17| s DPH[53/82023 10.12.2024 20.12.2024 Vseobecna tverova banka, a. s. Mlynské Nivy 1829 75 Bratislava 25 31320155 [2.1.2025
24140 Ubytovanie pre 5 0s6b v obdobi od 23.1.2025 do 24.1.2025 (3x dvojlézkova izba)- 522| sDPH 0553/2024 11.12.2024 20.12.2024 ASPECT-VYHNE, a.s. Kukuri¢na 163/1 831 03 Bratislava - mestska ¢ast’ Nové Mesto 36354694 [2.1.2025
Stretnutie Komory manazérov kybernetickej bezpecnosti
20240861 |Prirastky slovenskych a ceskych monografii 494,21| s DPH 543/2024 11.12.2024 20.12.2024 Grada Slovakia,s.r.o. Moskovska 29 811 08 Bratislava 31346103  [2.1.2025
20240860  |3kolenie -Prevedenie zakladnymi povinnostami obsluhy, verifikacia ikonov v zmysle 192,00 sDPH 493/2024 11.12.2024 20.12.2024 ENGIE Services a.s. JaroSova 2961/1 831 03 Bratislava 35966289 [2.1.2025
miestneho prevadzkového predpisu, kontrola dokumentéacie zakladnej vybavy kotolne
20240858 |Odborny ¢asopis na rok 2025 - Rehabilitacia 32,00 sDPH 531/2024 11.12.2024 20.12.2024 LIECREH, s.r.o Na barine 16 841 03 Bratislava 36675661 2.1.2025
20240864 | Najom vydajnika vody , najom stojana na galony 11/2024 25,06 s DPH|76/2023 11.12.2024 20.12.2024 AQUA CORE s.r.0. Dolna 16 974 01 Banska Bystrica 47071982 |2.1.2025
20240867 | Skolenie - Konsolidovana Gi¢tovna zévierka vo verejnej sprave za rok 2024 k ZF 24119 109,00| s DPH 444/2024 12.12.2024 2.12.2024 EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 [16.12.2024
20240863 | Doplnenie kdvového servisu- salky, podnos, lyzicky, pohare na reprezentacné cely 47,91] sDPH 502/2024 12.12.2024 20.12.2024 Gastrocenter s. r. o. 170 930 07 Klicovec 53812930 [2.1.2025
20240862 |3kolenie- Uradné dokumenty v praxi zo diia 11.12.2024 95,00( s DPH 459/2024 12.12.2024 17.12.2024 EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 [2.1.2025
20240855 | Ucastnicky poplatok - TREND kultirne a vzdelavacie podujatie dria 10.12.2024 - 20s k 381,60 sDPH 496/2024 12.12.2024 5.12.2024 News and Media Holding, a.s. Einsteinova 25 85101 Bratislava 47256281 |16.12.2024
ZF24128
20240869 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Umnéni fyzioterapie k ZF 24130 35,48 bez| 515/2024 16.12.2024 13.12.2024 Mgr. Marika Bajerova Mistecka 256 74258 Pribor 75531437  |16.12.2024
DPH
20240868 |Oprava tlaciarne ePZP kariet - 1 ks Evolis Securion 64,77 bez, 110/2024 16.12.2024 20.12.2024 CardHouse, s.r.o. U Réje 449 403 21 Usti nad Labem 25434471 2.1.2025
DPH
20240870  |Telekomunikacné sluzby 11/2024 (z toho 214,14€ COVID 19) 1494,60[ s DPH|89/2023 16.12.2024 20.12.2024  |Slovak Telekom, as. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469 |2.1.2025
20240872 |Diagnostika na plynovom zariadeni Logano G334 XZ 71kW 153,00 s DPH 549/2024 17.12.2024 23.12.2024 TREND SERVIS s.r.0. Pandnska cesta 34 851 04 Bratislava - mestska cast’ Petrzalka 31406289 [2.1.2025
20240871  [Servisna prehliadka a vymena oleja, viozka vzduchového filtru, sviecky,brzdovej kvapaliny 378,02 sDPH 455/2024 17.12.2024 23.12.2024 Automobilové opravovne Ministerstva Sklabinska 20 831 06 Bratislava 44855206 |2.1.2025
na vozidle BL 316VP vnutra Slovenskej republiky, a. s.
20240873  |Zmluvny servis vytahu 4. Q/2024 (1.10.-30.12.2024) 216,00 s DPH|19/2023 449/2024 17.12.2024 23.12.2024 Schindler vytahy a eskalatory a.s. KaradZicova 8 821 08 Bratislava 31402828 [2.1.2025
20240900 [Odborné casopisy na rok 2025 - Oncology k ZF 24134 236850 sDPH 500/2024 18.12.2024 17.12.2024 S. Karger AG Allschwilerstrasse 10, P.O.BOX CH-4009 Basel 101224962 |2.1.2025
20240880 |Odborné casopisy 2025- Geriatrie a gerontologie, Medicina po promoci, Vakcionologie k 83,90 bez 511/2024 18.12.2024 17.12.2024 SEND Predplatné spol. s r.o. Ve Zlibku 1800/77 193 00 Praha 9 61061409 [2.1.2025
ZF 24136 DPH
20240877 |Odborné ¢asopisy na rok 2025 - Studia Pneumologica 58,00 bez| 503/2024 18.12.2024 23.12.2024 TRIOS spol.s. . 0. Zakoufilova 142 149 00 Praha 4 - Chodov 44269471 12.1.2025
DPH
20240876 |Odborné casopisy na rok 2025 Archives of Disease in Childhood, Brain, European Heart 14 673,10 bez, 501/2024 18.12.2024 23.12.2024 SUWECO CZ, s.r.o. Sestupna 153/11 16200 Praha 25094769 [2.1.2025
Journal, Gastroenterology, Jama, Jama Ophthalmology, Ultrasoud in Obstetrics and DPH

Gynecoloay




20240904  |Aterosklerdza ¢asopis na rok 2025 26,00[ s DPH 518/2024 18.12.2024 23.12.2024 Univerzita Pavla Jozefa Saférika v KE Trieda SNP 1 040 11 Kosice 00397768 |2.1.2025
20240903  [Rekonstrukcia a modernizacia osvetlenia schodiska, rekonstrukcia niidzového osvetlenia 11263,87| sDPH 544/2024 18.12.2024 23.12.2024 SPIRS s. 1. 0. Mnesicka 2945/71 915 01 Nové Mesto nad Vahom 53747259 |2.1.2025
20240902  |Kancelarske stolicky - 50ks 11760,00( s DPH 550/2024 18.12.2024 23.12.2024 Varez Interier, spol. s r. o. Unin 32 908 46 Unin pri Skalici 36243370 [2.1.2025
20240901 |Odborné casopisy na rok 2025 - Pravo a manazment v zdravotnictve k ZF24132 126,00| s DPH 529/2024 18.12.2024 17.12.2024 Wolters Kluwer SRs. r. 0. Mlynské nivy 48 821 09 Bratislava 31348262 [2.1.2025
20240899 |Odborné casopisy na rok 2025- Bezpecna praca z ZF24129 51,00] sDPH 522/2024 18.12.2024 13.12.2024 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 [16.12.2024
20240898 |Odborné casopisy na rok 2025 - Zdravie, Medicina k ZF 24133 82,80 sDPH 528/2024 18.12.2024 17.12.2024 News and Media Holding, a.s. Einsteinova 25 85101 Bratislava 47256281 2.1.2025
20240897 |Odborné casopisy na rok 2025- Vnitini lékarstvi 24156 118,40| s DPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240896 |Odborné casopisy na rok 2025- Rehabilitace a fyzikalni lékarstvi k ZF24158 30,40 sDPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240895 |Odborné casopisy na rok 2025- Transfuze a hematologie dnes k ZF24157 28,40 s DPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240894 |Odborné casopisy na rok 2025- Pracovni lékarstvi k ZF 24155 30,40 sDPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240893 |Odborné casopisy na rok 2025- Revizni a posudkové Iékarstvi k ZF24154 25,20[ s DPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240892 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Casopis lekafu ¢eskych k ZF24152 40,20| s DPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240891 |Odborné casopisy na rok 2025- Ceska a Slovenska oftalmologie k ZF 24151 44,40| s DPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240890 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Ceska stomatologie a Praktické zubni lékafstviz ZF 24150 34,40 sDPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240889 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Ceska a Slovenska neonatologie k ZF ¢. 24149 20,40[ s DPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240888 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Cesko-slovenska patologie a soudni lékarstvi k ZF24148 28,40 sDPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240887 |Odborné casopisy na rok 2025- Ceskoslovenské pediatrie k ZF 24147 37,80[ sDPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240886 |Odborné casopisy na rok 2025- Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie, k ZF 24146 28,40 sDPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Staré Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240885 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Nuklearni medicina k ZF 24145 14,36 s DPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240884 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- CS. Dermatologie k ZF24143 55,20 sDPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240883 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Ceska Revmatologie k ZF24142 35,20[ sDPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240882 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Ceska Gynekologie k ZF24141 28,20[ s DPH 507/2024 18.12.2024 17.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240913  |Odborné ¢asopisy na rok 2025 - Cardiology Letters k ZF 24135 45,00 s DPH 521/2024 19.12.2024 17.12.2024 Slovenska kardiologicka spolo¢nost Bardosova 2/A 831 01 Bratislava 31781012 [2.1.2025
20240907 |Prechod na novy licenény model systému pre spravu registrattry Fabasoft 9 405,60 s DPH 557/2024 19.12.2024 23.12.2024 ESMOss. . 0. Ruzova dolina 6 821 08 Bratislava - mestska cast' Ruzinov 50412329 [2.1.2025
20240905  |Miniinvazivna chirurgia a endoskopia ¢asopisy na rok 2025 42,00 sDPH 525/2024 19.12.2024 23.12.2024 LuMa BB, s.r.o. Sladkovic¢ova 58 974 05 Banska Bystrica 48265098 |2.1.2025
20240914 | Skolenie Manazér riadenia rizik v IT podla ISO/IEC 27005- 20s 1200,00] sDPH 474/2024 20.12.2024 30.12.2024 TOV SUD Slovakia s.r.o. Jasikova 6 821 03 Bratislava 35852216 [2.1.2025
20240912 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Zdravotnicke noviny k ZF 24131 120,30| s DPH 536/2024 20.12.2024 13.12.2024 MAFRA Slovakia, a.s. Nobelova 34 836 05 Bratislava - mestska cast Nové Mesto 51904446 [16.12.2024
20240911 [CR2211 - Register socialneho poistenia - vyradenie duplicitnych poisteni 36 192,00] s DPH[70/2020 332/2024 20.12.2024 30.12.2024 NESS Slovensko,a Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava 00603783  |2.1.2025
20240910 |CR2212 - Cistenie cache pravidiel ETL 16 704,00] s DPH|72/2020 333/2024 20.12.2024 30.12.2024 | NESS Slovensko,a.s. Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava 00603783 [2.1.2025
20240909 |CR2213 - Uprava JRUZ ETL - Zachytavanie zmien ID a predchadzanie automatickym 13 224,00( s DPH|72/2020 462/2024 20.12.2024 30.12.2024 NESS Slovensko,a.s. Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava 00603783  |2.1.2025
zmenam identit
20240908 |CR2216 - Uprava kruhovych referencii pri entitach ZPr a NeZPr smerom k ostatnym 22968,00| s DPH(72/2020 331/2024 20.12.2024 30.12.2024 NESS Slovensko,a.s. Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava 00603783  |2.1.2025
entitdm cez pracovno pravny vztah (PPV)
20240906 |Poistenie majetku a prerusenia prevadzky od 01.01.2025 do 31.12.2025 1336,92| s DPH|93/2024 20.12.2024 23.12.2024 Generali Slovensko poistoviia, a.s. Lamacska cesta 3/A 841 04 Bratislava 35709332 [2.1.2025
20240915 |Vodné, sto¢né, voda z povrch. odtoku 12/2024 169,45| s DPH[8/2020 23.12.2024 30.12.2024 BVS,as. PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370 [2.1.2025
20240923 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Florence k ZF 24153 25,80 sDPH 507/2024 27.12.2024 20.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
20240922 |Odborné ¢asopisy na rok 2025- Zdravotnictvi a medicina k ZF 24144 34,19 sDPH 507/2024 27.12.2024 20.12.2024 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava 35792281 [2.1.2025
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